
 

平成 25年 6月 吉日 

各病院・施設長 殿 

 

広島大学医学部保健学科作業療法学専攻 

専攻長 砂川 融 

   

平成 25年度作業療法学専攻就職説明会の参加募集について 

 

 

拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学作業療法学専攻の教育に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の卒業予定者を対象とした就職説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内

申し上げます。今年度の説明会は、多くの病院・施設様が参加頂けますように、ブース形式での説

明会とさせていただきます。学生がブースを回りますので、1 回 15 分程度の説明をお願い致しま

す。 

参加を希望される病院・施設の担当者様は、8 月 31 日（土）までに、FAXまたは郵送にて

下記までお申し込みください。多数のご参加をお持ちしております。  

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 25年 9月 27日（金） 9：30 ～ 15：30 （予定） 

 

会 場：広島大学保健学科棟 

 

説明形式：ブース形式での説明会といたします。 

PCをご利用の際は、御準備下さい（電源の利用は可能ですが、プロジェクター 

とスクリーンの設備は御座いません）。 

 

参加費：無料 

 

 

 

 

 

 

  

＜申し込み・問い合わせ先＞ 

広島大学医学部保健学科作業療法学専攻 

就職担当  金子 史子  

〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3 

FAX   082-257-5436 



 

 

作業療法学専攻就職説明会申込書 

 

（申し込み日：平成  年  月  日） 

 

病院・施設名 

 

フリガナ: 

 

 

ご担当者 

フリガナ: 

お名前: 

 

 

ご住所 

〒 

  

 

ご連絡先 

（電話・FAX・メール） 

℡：             FAX： 

e-mail： 

 

ご希望の時間帯 

□午前      □午後      □どちらでもよい 

 

※いずれかにチェックをお願いします。 

但し、会場の都合により、ご希望に副えない場合もありますので

予めご了承ください。 

 

備  考 

ご質問・ご希望などございましたら、ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 


